
Poslání společnosti Epson 

Společnost Epson zrevidovala v roce 2018 svou vizi v oblasti životního prostředí do roku 2050. V 

rámci našich obnovených cílů společnosti Epson 25 jsme si stanovili globální cíle pro snižování emisí 

skleníkových plynů (GHG).  

Iniciativa Science Based Targets (SBTi) ocenila a schválila naše cíle snižování emisí jako konzistentní s 

vědou o klimatických změnách a v souladu s udržováním globálního zvýšení teploty na 1,5 °C. 

Stanovili jsme si cíl 34% snížení emisí v rozsahu 1 a 2 do fiskálního roku 2025 ve srovnání s fiskálním 

rokem 2017 a 44% snížení emisí v rozsahu 3 (kategorie 1: Nakupované zboží a služby a kategorie 11: 

Použití prodaných produktů) jako procento přidané hodnoty (obchodní zisk) před koncem fiskálního 

roku 2025 ve srovnání s fiskálním rokem 2017. Zavázali jsme se do roku 2030 snížit naše celkové 

emise o 1,5 °C podle plánu.  

Chceme toho dosáhnout snížením dopadů našich produktů a služeb na životní prostředí a v našich 

dodavatelských řetězcích. Rozsahy emisí Scope 1, 2 a 3 jsou zde definovány v protokolu GHG. Emise 

v rozsahu Scope 1 jsou přímé emise z vlastněných nebo kontrolovaných zdrojů, emise v rozsahu 

Scope 2 jsou nepřímé emise z generace zakoupené energie, a emise v rozsahu Scope 3 jsou všechny 

nepřímé emise (nezahrnuté v rozsahu Scope 2), které se vyskytují v hodnotovém řetězci reportující 

firmy, včetně výstupních i vstupních emisí (zdroj: ghgprotocol.org). 

Výpočty provedené v tomto posouzení životního cyklu uhlíkové stopy mají za cíl poskytnout výsledky 

emisí skleníkových plynů měřených pomocí metriky CO2e.  

Do těchto výpočtů životního cyklu uhlíkové stopy jsou zahrnuty následující údaje: měření 

skleníkových plynů na produktu, jeho obalu a všech prvcích doprovázejících produkt v balení 

(příručky a další (včetně příslušenství/doplňků). 

 

Podmínky těchto webových stránek 

- Tyto webové stránky provozuje a vlastní společnost Epson Europe B.V. (dále jen „společnost 

Epson“). Webové stránky a jejich výpočtové nástroje jsou pouze orientační. Přestože společnost 

Epson vynaložila přiměřené úsilí pro zajištění přesnost údajů, neposkytuje žádná prohlášení ani 

záruky týkající se přesnosti nebo aktuálnosti dat. Uživatelé webových stránek by měli podniknout 

kroky k ověření přesnosti důležitých údajů, které podstatně ovlivňují jejich podnikání nebo 

jakýkoli typ projektů, a neměli by se při rozhodování o obchodních rozhodnutích nebo jiných 

rozhodnutích spoléhat na údaje poskytnuté webovými stránkami. Společnost Epson nenese 

odpovědnost za žádné důsledky takových rozhodnutí na základě informací poskytnutých 

webovými stránkami. Společnost Epson také nenese odpovědnost, pokud webové stránky 

nesplní očekávání uživatele. 

 

- Webové stránky podléhají změnám, jejichž provedení může být oznámeno či nikoli. Společnost 

Epson neprohlašuje ani nezaručuje, že web bude fungovat bez přerušením nebo bez chyb. - 

Pokud by používání webových stránek zahrnovalo použití osobních údajů uživatele, budou 

použity v souladu s jeho prohlášením o ochraně osobních údajů, které je k dispozici zde: 

https://www.epson.eu/privacy a kontaktování nebo uplatnění zákonných práv týkajících se 

osobních údajů lze provést na následujícím odkazu: https://www.epson.eu/contact-us-about-

your-data 

 

https://www.epson.eu/privacy
https://www.epson.eu/contact-us-about-your-data
https://www.epson.eu/contact-us-about-your-data


- Název „Seiko Epson Corporation“, ochranná známka Epson a logo Epson nesmí být bez 

předchozího písemného souhlasu společnosti Epson žádným způsobem používány, mimo jiné 

včetně reklamy související s výsledky poskytnutými webovými stránkami. - Společnost Seiko 

Epson Corporation je vlastníkem autorských práv k jakémukoli materiálu, který vyplyne z 

používání webových stránek. Bez předchozího písemného souhlasu společnosti Epson nesmí být 

používány, kopírovány, upravovány, distribuovány, publikovány, stahovány, nahrávány, 

zveřejňovány nebo přenášeny, ať už v plném rozsahu nebo částečně, v jakékoli formě nebo 

jakýmkoli způsobem. 

 

- Pokud by v souvislosti s používáním těchto webových stránek vznikl jakýkoli spor, platí 

nizozemské právo a výhradně způsobilé budou soudy v Amsterdamu, pokud některá povinná 

pravidla nestanoví jinak. 


